
ZARZĄDZENIE NR 17/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 20 lutego 2012 r.

w sprawie rozłożenia na raty spłaty należności pieniężnej 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt e oraz pkt f uchwały Nr LIII/275/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 marca 
2010 r.  w sprawie  szczegółowych  zasad,  sposobu i trybu  umarzania,  odraczania  lub  rozkładania  na  raty spłat 
należności pieniężnych Miasta Kowary oraz jego jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów 
ustawy - Ordynacja podatkowa, oraz wskazania organów do tego uprawnionych, w oparciu o wniosek Dyrektora 
Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach z 28 grudnia 2011 r. postanawiam co następuje: 

§ 1. Rozłożyć  na raty spłatę należności  pieniężnej  Pani  ***** *****i Pani  ***** ***** z tytułu  zaległego 
czynszu za wynajem lokalu mieszkalnego położonego w Kowarach przy ul. ***** w wysokości 17.696,51 zł. 

§ 2. 1. Wysokość miesięcznej raty wynosi 491,00 zł, natomiast pierwsza rata wynosi 511,51 zł. 

2. Spłata rat będzie następować według następujących rat i terminów: 

1) pierwsza rata płatna w ciągu miesiąca od daty wydania zarządzenia w wysokości 511,51 zł, 

2) kolejne 35 w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca w wysokości 491,00 zł. 

§ 3. Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zarządu  Eksploatacji  Zasobów  Komunalnych 
w Kowarach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki

Strona 1


